
| 1 

— 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Долина 

Федоровского района Саратовской области 

 

 
            ПРИКАЗ 

 
№ 48                                                                                 09.06.2023 г. 

 

 

Об утверждении штатного расписания 

и должностных инструкций  сотрудников  

Центра образования естественно- научного  

и технологического направления «Точка Роста» 

на базе МОУ СОШ с.Долина 

 

На основании Распоряжение Минпросвещения России от 12.01.2021 N Р-6 "Об 

утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 

городах, центров образования естественно- научной и технологической 

направленностей" 

 

Приказываю: 
 

1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования естественно-

научного и технологического направленностей «Точка роста» на базе МОУ 

СОШ с. Долина (Приложение №1). 

2. Утвердить должностные инструкции сотрудниковЦентра образования 

естественно-научного и технологического направленностей  «Точка роста» на 

базе МОУ СОШ с. Долина (Приложение №2). 

3. Утвердить Рабочие программы Центра образования  естественно -научного и 

технологического направленностей  «Точка роста (Приложение №3) 

4. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «ТОЧКА РОСТА» на базе МОУ СОШ с. 

Долина (Приложение №4) 

5. Утвердить режим занятий Центра образования естественно-научного и 

технологического направленностей  «Точка роста» (Приложение №5) 

 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


